монту дорожного покрытия улицы Кирова, г. Сланцы.

Подробное описание выполняемых работ и условий муниципального контракта,
предъявляемых к участнику требований, содержится в документации об аукционе.

4. Начальная (максимальная) цена контракта:  45 244395 (Сорок пять миллионов
двести сорок четыре тысячи триста девяносто пять) рублей.

5. Место  выполнения работ: улица Кирова, г. Сланцы.
6. Предоставление документации об аукционе: документация об аукционе пре-

доставляется на бумажном носителе бесплатно любому заинтересованному лицу в
течение 2-х дней со дня письменного запроса претендента с 18 декабря 2009 г.